
 

Señor 

JUEZ SEGUNDO PROMISCUO MUNICIPAL  

SALAMINA - CALDAS    
 
 
 
 

REFERENCIA:   DEMANDA EJECUTIVA SINGULAR  
DEMANDANTE:  BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A. 
DEMANDANDO: JORGE EDUARDO POSADA OCAMPO            
RADICADO:   2019-022 
 

 
 
 
CESAR AUGUSTO GIRALDO VANEGAS, mayor de edad y vecino de esta Ciudad, conocido en el proceso 
de la referencia como apoderado judicial de la parte actora a usted señor Juez, me dirijo con el fin de 
aportar la liquidación del crédito dentro del proceso de la referencia, cuyo resultado para Julio   30 de 
2021,  es el siguiente:  
 

Pagaré No. 018306100010282|  $            23.695.631,00  
Pagaré No. 018306100008526  $              8.901.764,53  

Pagaré No. 4481860001976353.  $              2.271.518,87  

Total a julio 30 de 2021  $            34.868.914,40  

       
  
Del Señor Juez 
Atentamente 
 
 
 
 
 
 

 
CESAR AUGUSTO GIRALDO VANEGAS 
C. C. 10.266.148 expedida en Manizales 
T. P. 50.633 del C. S de la Judicatura. 

 

 

 



CAPITAL

12.000.000

MES DIAS INTERES VR.INT.MORA

jun-18 2 2,23% 17.840,00$                      

jul-18 30 2,21% 265.200,00$                    

ago-18 30 2,20% 264.000,00$                    

sep-18 30 2,19% 262.800,00$                    

oct-18 30 2,17% 260.400,00$                    

nov-18 30 2,16% 259.200,00$                    

dic-18 30 2,15% 258.000,00$                    

ene-19 30 2,12% 254.400,00$                    

feb-19 28 2,18% 244.160,00$                    

mar-19 30 2,15% 258.000,00$                    

abr-19 30 2,14% 256.800,00$                    

may-19 30 2,15% 258.000,00$                    

jun-19 30 2,14% 256.800,00$                    

jul-19 30 2,14% 256.800,00$                    

ago-19 30 2,14% 256.800,00$                    

sep-19 30 2,14% 256.800,00$                    

oct-19 30 2,12% 254.400,00$                    

nov-19 30 2,11% 253.200,00$                    

dic-19 30 2,10% 252.000,00$                    

ene-20 30 2,08% 249.600,00$                    

feb-20 30 2,11% 253.200,00$                    

mar-20 30 2,10% 252.000,00$                    

abr-20 30 2,08% 249.600,00$                    

may-20 30 2,03% 243.600,00$                    

jun-20 30 2,02% 242.760,00$                    

jul-20 30 2,02% 242.760,00$                    

ago-20 30 2,04% 244.800,00$                    

sep-20 30 2,04% 244.800,00$                    

oct-20 30 2,02% 242.400,00$                    

nov-20 30 2,06% 247.200,00$                    

dic-20 30 1,95% 234.000,00$                    

ene-21 30 1,94% 232.800,00$                    

feb-21 28 1,96% 219.520,00$                    

mar-21 30 1,95% 234.000,00$                    

abr-21 30 1,94% 232.800,00$                    

may-21 30 1,93% 231.600,00$                    

jun-21 30 1,93% 231.600,00$                    

jul-21 30 1,92% 230.400,00$                    

9.205.040,00$                 

21.205.040,00$               

2.412.711,00$                 

77.880,00$                      

23.695.631,00$               

TOTAL CAPITAL E INTERESES 

Interes Corriente del 27/06/2017 al 27/06/2018

OTROS CONCEPTOS 

TOTAL A JULIO 30 DE 2021

LIQUIDACION  CREDITO

Pagaré No. 018306100010282

JORGE EDUARDO POSADA OCAMPO

TOTAL INTERESES



CAPITAL

5.454.520

MES DIAS INTERES VR.INT.MORA

ene-19 2 2,12% 7.709,05$                        

feb-19 28 2,18% 110.981,30$                    

mar-19 30 2,15% 117.272,18$                    

abr-19 30 2,14% 116.726,73$                    

may-19 30 2,15% 117.272,18$                    

jun-19 30 2,14% 116.726,73$                    

jul-19 30 2,14% 116.726,73$                    

ago-19 30 2,14% 116.726,73$                    

sep-19 30 2,14% 116.726,73$                    

oct-19 30 2,12% 115.635,82$                    

nov-19 30 2,11% 115.090,37$                    

dic-19 30 2,10% 114.544,92$                    

ene-20 30 2,08% 113.454,02$                    

feb-20 30 2,11% 115.090,37$                    

mar-20 30 2,10% 114.544,92$                    

abr-20 30 2,08% 113.454,02$                    

may-20 30 2,03% 110.726,76$                    

jun-20 30 2,02% 110.344,94$                    

jul-20 30 2,02% 110.344,94$                    

ago-20 30 2,04% 111.272,21$                    

sep-20 30 2,04% 111.272,21$                    

oct-20 30 2,02% 110.181,30$                    

nov-20 30 2,06% 112.363,11$                    

dic-20 30 1,95% 106.363,14$                    

ene-21 30 1,94% 105.817,69$                    

feb-21 28 1,96% 99.781,35$                      

mar-21 30 1,95% 106.363,14$                    

abr-21 30 1,94% 105.817,69$                    

may-21 30 1,93% 105.272,24$                    

jun-21 30 1,93% 105.272,24$                    

jul-21 30 1,92% 104.726,78$                    

3.354.602,53$                 

8.809.122,53$                 

84.838,00$                      

7.804,00$                        

8.901.764,53$                 

TOTAL CAPITAL E INTERESES 

Intereses Remuneratorios 20/10/2018 AL 28/01/2019

Otros Conceptos 

TOTAL A JULIO 30 DE 2021

LIQUIDACION  CREDITO

Pagaré No. 018306100008526

JORGE EDUARDO POSADA OCAMPO

TOTAL INTERESES



CAPITAL

1.145.763

MES DIAS INTERES VR.INT.MORA

oct-17 6 2,32% 5.316,34$                        

nov-17 30 2,30% 26.352,55$                      

dic-17 30 2,28% 26.123,40$                      

ene-18 30 2,27% 26.008,82$                      

feb-18 30 2,30% 26.352,55$                      

mar-18 30 2,77% 31.737,64$                      

abr-18 30 2,26% 25.894,24$                      

may-18 30 2,25% 25.779,67$                      

jun-18 30 2,23% 25.550,51$                      

jul-18 30 2,21% 25.321,36$                      

ago-18 30 2,20% 25.206,79$                      

sep-18 30 2,19% 25.092,21$                      

oct-18 30 2,17% 24.863,06$                      

nov-18 30 2,16% 24.748,48$                      

dic-18 30 2,15% 24.633,90$                      

ene-19 30 2,12% 24.290,18$                      

feb-19 28 2,18% 23.312,46$                      

mar-19 30 2,15% 24.633,90$                      

abr-19 30 2,14% 24.519,33$                      

may-19 30 2,15% 24.633,90$                      

jun-19 30 2,14% 24.519,33$                      

jul-19 30 2,14% 24.519,33$                      

ago-19 30 2,14% 24.519,33$                      

sep-19 30 2,14% 24.519,33$                      

oct-19 30 2,12% 24.290,18$                      

nov-19 30 2,11% 24.175,60$                      

dic-19 30 2,10% 24.061,02$                      

ene-20 30 2,08% 23.831,87$                      

feb-20 30 2,11% 24.175,60$                      

mar-20 30 2,10% 24.061,02$                      

abr-20 30 2,08% 23.831,87$                      

may-20 30 2,03% 23.258,99$                      

jun-20 30 2,02% 23.178,79$                      

jul-20 30 2,02% 23.178,79$                      

ago-20 30 2,04% 23.373,57$                      

sep-20 30 2,04% 23.373,57$                      

oct-20 30 2,02% 23.144,41$                      

nov-20 30 2,06% 23.602,72$                      

dic-20 30 1,95% 22.342,38$                      

ene-21 30 1,94% 22.227,80$                      

feb-21 28 1,96% 20.959,82$                      

mar-21 30 1,95% 22.342,38$                      

abr-21 30 1,94% 22.227,80$                      

may-21 30 1,93% 22.113,23$                      

jun-21 30 1,93% 22.113,23$                      

jul-21 30 1,92% 21.998,65$                      

1.096.311,87$                 

2.242.074,87$                 

29.444,00$                      

2.271.518,87$                 

TOTAL CAPITAL E INTERESES 

Intereses Remuneratorios 27/05/2017 AL 23/10/2017

TOTAL A JULIO 30 DE 2021

LIQUIDACION  CREDITO

Pagaré No. 4481860001976353.

JORGE EDUARDO POSADA OCAMPO

TOTAL INTERESES


